Mehrere ungenau abgeschriebene Abschriften saec. XVII. und XVIII. — Brünn, Landesarchiv, Boezek'sche Sammlung. Art. Hradisch.

167.

[Frankfurt], 1. October 1410.

Öffentliche Bekanntmachung in Frankfurt, wie Markgraf Jost von Mahren von genannten Kurfürsten und kurfürstlichen Machtboten zum Römischen König gewählt worden sei.

Deutsche Reichstagsakten VII. 1. pag. 69, aus Olenschlager N. Erläuterungen Urk. B. 181—183 nr. 73.

168.

Frankfurt, 1. October 1410.

Die Erzbischofe Johann von Mainz und Friedrich von Köln und die Machtboten K. Wenzels von Böhmen und Kurf. Rudolfs III. von Sachsen an verschiedene Reichs-

stände, proklamirten die heutige Wahl des Markgrafen Jost von Mahren zum Romischen König und verlangten Anerkennung desselben.

Deut. Reichstagsakten VII. 1, pag. 69 aus mehreren Quellen.

169.

Frankfurt, 1. October 1410.

Erzbischof Johann von Mainz und Friedrich von Kolu an nichtgenannte Rathe König Sigmunds von Ungarn, berichten über die Doppelwahl und fordern sie auf, bei ihrem Herren dahin zu wirken, dass er dem ungesetzlichen Vorgehen seiner Wähler die Zustimmung versage und dem von ihnen gewählten Markgrafen Jost von Mahren seinen Beistand zur Herstellung der Einheit in Kirche und Reich leihe.

Deutsche Reichstagsakten VII. 1, pag. 72 aus mehreren Quellen.

170.

Der Obmützer Stadtrath gestattet, dass Bischof Nicolaus von Megara ein Haus gegenüber dem Kloster St. Michael erwerben dürfe. Dt. [Olmütz], 10. October 1410.

Nos Perchtoldus Czwillinger substitutus advocatus, Hanko Spouer magister civium, Petrus prope murum, Petrus Schreiber et Methius Prager consules ceterique iurati civitatis Olomucensis recognoscemus tenore presencium universis, quod, licet non sit consuetudinis personis spiritualibus domos in longua seu iurisdictione civitatis situatas proprietatis titulo resignare, tamen quia reverendus in Christo pater et dominus dominus Nicolaus Magarensis episcopus plures civitati Olomucensi favorosas exhibuisse dinoscitur complacencias et adhuc uberius exhibere poterit in futuro, benivole consencientes admisimus, quod domus ex oposito valve sancti Michaelis monasterii prope domum Paternikonis sita per Philippum Longum nostrum concivem sibi domino Nicolao episcopo Magarensi et omnibus suis consanguineis vel successoribus secularibus coram nobis in actuato iudicio fuit et est proprietatis titulo hereditarie et legitime resignata et per ipsum Philippum iuxta commune ius nostre civitatis disbriganda et exbriganda dictis domino Nicolao episcopo et suis ab impeticione eniushibet hominis libertanda, Si vero dictus dominus Nicolaus episcopus post mortem suam pro testamento personis spiritualibus vel ad ecclesias eandem domum deputare vellet, tunc ipsa domus prius personis secularibus vendi debet et pecunie pro ea date pro testamento prelati domini Nicolai episcopi meliori modo quo poterint disponentur sine preiudicio iurium et consuetudinis civitatis. Sub harum, quibus nostrum sigillum est appensum, testimonio literarum. Datum sexta feria post Francisci, anno domini millesimo quadringentesimo decimo.